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att han lämnade den i bilen, detta på grund av att han inte skulle bli tagen med revolvern på sig. Kjelle är dock osäker på om Harry hade med vapnet upp i lägenheten. Det kan vara möjligt att han haft den med upp i lägenheten. för i samband med när Harry och Krister diskuterade, hur de skulle bära sig åt med Roger, pratades det om vapen/lånades något vapen. Harry och Krister var lite oense om vad som skulle ske, när de kom fram till Roger. Harry ville ha Krister i bakgrunden och ha som stöttning. Däremot Krister ville gå mer rakt på sak. Harrys inställning var den att han skulle få tillbaks grejorna och markera. Däremot Krister ansåg att man skulle utdöma straff och även utdela det omedelbart,

Kjelle tillfrågas om han i samband med omnämnandet av vapnet för Rogers del, sett något annat vapen än Harrys vapen i Kristers lägenhet. Kjelle säger då att något annat vapen såg han inte, vad han kommer ihåg idag. Det är dock möjligt att det vid detta tillfälle nämnts någonting om ett något annat vapen, Kjelle tillägger här att det är lång tid, sedan händelsen inträffade och han har svårt att komma ihåg det hela. Han har dock tänkt på händelsen vid flera tillfällen.

Kjelle beskriver Harrys vapen, såsom en revolver, cirka 15 cm lång, färg blåsvart och någon slags träkolv. Färgen på kolven kan han dock inte säga. Han uppskattar kalibern till nånting omkring en 22:a. Huruvida vapnet var laddat när han såg det, kan han inte svara på. Men som han säger, varför har man med sig ett oladdat vapen.

Kjelle tillfrågas om det är han som geejat detta vapen, varvid han säger att det har han inte gjort.

Kjelle kommer nu, helt plötsligt på att tjej som varit med i lägenheten, heter Kicki Eriksson, Kicki skall vara runt 35-40 år.

När diskussionen om vem som skulle åka och vem som skulle vara kvar i lägenheten, bestämdes det att det var Krister och Harry, som skulle åka. Kicki och Kjelle blev därför kvar i lägenheten. Detta tyckte Kjelle var trevligt.

Hyls e) om blankelten anvinds som farlottningsblad
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